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

Wohnfläche:	 123,00 m²
Grundstück:	 357,00 m²
Zimmer:	 6,0
Energieausweis:	 B · 281,40 kWh · H · Erdgas · BJ 1902
Provision:	 2,380 %
Beraterin:	 Ramona Fehringer
Kontakt:	 07141 248-5803

Wohnfläche:	 58,09 m²
Etage:	 EG
Zimmer:	 2,0
Energieausweis:	 V · 54,00 kWh · B · Heizöl · BJ 1999
Provision:	 2,500 %
Berater:	 Heinz Schober
Kontakt:	 07141 248-5807

Wohnfläche:	 255,90 m²
Grundstück:	 609,00 m²
Zimmer:	 11,0
Energieausweis:	 V · 137,60 kWh · E · Heizöl · BJ 1969
Provision:	 4,760 %
Beraterin:	 Claudia Heilmann
Kontakt:	 07141 248-5802

370.000 € 195.000€ 639.000 €

Wohnung in Bietigheim Wohnung in Schwieberdingen

Wohnfläche:	 96,00 m²
Etage:	 EG
Zimmer:	 4,5
Energieausweis:	 in Bearbeitung
Provision:	 2,975 %
Beraterin:	 Hanne Hallmann
Kontakt:	 07141 248-5812

Wohnfläche:	 78,07 m²
Etage:	 3. OG
Zimmer:	 3,0
Energieausweis:	 V · 110,00 kWh · D · Fernwärme· BJ 1974 
Provision:	 3,570 %
Beraterin:	 Désirée Baatz
Kontakt:	 07141 248-5801

317.000€ 249.000 €

Maisonettewohnung  Kornwestheim

Wohnfläche:	 115,00 m²
Etage:	 2. OG
Zimmer:	 5,5
Energieausweis:	 V · 254,90 kWh · H · Erdgas · BJ 1899
Provision:	 3,570 %
Berater:	 Steffen Krönes
Kontakt:	 07141 248-5805

347.000 €

Einfamilienhaus in Schwieberdingen

Wohnfläche:	 109,00 m²
Grundstück:	 575,00 m²
Zimmer:	 7,0
Energieausweis:	 B · 303,9 kWh  · H · Heizöl ·  BJ 1950
Provision:	 3,570 %
Beraterin:	 Désirée Baatz
Kontakt:	 07141 248-5801

495.000 €

Immobilien in 
Ihrer Region!

Finden. 

Ankommen.

Wohlfühlen!



Baugrundstück EFH/2DHH in Benningen Wohnung in Untergruppenbach

Zweifamilienhaus mit ELW in Eglosheim Reihenmittelhaus in Schwieberdingen Wohnung in Möglingen

Maisonettewohnung in Untermberg Einfamilienhaus in Hoheneck Wohnung in Neckarrems

Einfamilienhaus in Großbottwar 1-2 Familienhaus in Pfaffenhofen

Grundstück:	 661,00 m²
Provision:	 4,760 %
Berater:	 Steffen Krönes
Kontakt:	 07141 248-5805

Wohnfläche:	 78,75 m²
Etage:	 1. OG
Zimmer:	 3,0
Energieausweis:	 V · 109,10 kWh · D · Heizöl · BJ 1995
Provision:	 3,570 %
Beraterin:	 Désirée Baatz
Kontakt:	 07141 248-5801

Wohnfläche:	 243,12 m²
Grundstück:	 677,00 m²
Zimmer:	 9,0
Energieausweis:	 B · 188,30 kWh · F · Erdgas · BJ 1961
Provision:	 4,760 %
Beraterin:	 Chrysi Morali
Kontakt:	 07141 248-5817

Wohnfläche:	 113,43 m²
Grundstück:	 250,00 m²
Zimmer:	 6,0
Energieausweis:	 B ·188;30 kWh · F · Erdgas · BJ 1963
Provision:	 3,213 %
Beraterin:	 Désirée Baatz
Kontakt:	 07141 248-5801

Wohnfläche:	 74,00 m²
Etage:	 3. OG
Zimmer:	 3,0
Energieausweis:	 V · 131,10 kWh · E · Heizöl · BJ 1971
Provision:	 3,570 %
Beraterin:	 Chrysi Morali
Kontakt:	 07141 248-5817

Wohnfläche:	 86,00 m²
Etage:	 2. OG
Zimmer:	 3,0
Energieausweis:	 V · 114,20 kWh · D · Erdgas · BJ 2002
Provision:	 3,570 %
Beraterin:	 Ramona Fehringer
Kontakt:	 07141 248-5803

Wohnfläche:	 85,00 m²
Grundstück:	 347,00 m²
Zimmer:	 4,0
Energieausweis:	 in Bearbeitung
Provision:	 3,570 %
Beraterin:	 Hanne Hallmann
Kontakt:	 07141 248-5812

Wohnfläche:	 97,59 m²
Etage:	 EG
Zimmer:	 4,0
Energieausweis:	 V · 79,00 kWh · C · Erdgas · BJ 2000
Provision:	 3,570 %
Berater:	 Steffen Krönes
Kontakt:	 07141 248-5805

Wohnfläche:	 175,89 m²
Grundstück:	 139,00 m²
Zimmer:	 5,0
Energieausweis:	 in Bearbeitung
Provision:	 4,760 %
Beraterin:	 Claudia Heilmann
Kontakt:	 07141 248-5802

Wohnfläche:	 153,50 m²
Grundstück:	 609,00 m²
Zimmer:	 6,0
Energieausweis:	 B · 263,40 kWh · H · Heizöl · BJ 1976
Provision:	 3,570 %
Berater:	 Heinz Schober
Kontakt:	 07141 248-5807

570.000 € 269.000 €

849.000 € 559.000 € 245.000 €

359.000 € 598.000 € 380.000 €

690.000 € 439.000 €

Haus mit ELW in Erligheim

Wohnfläche:	 158,44 m²
Grundstück:	 191,00 m²
Zimmer:	 6,0
Energieausweis:	 B · 204,80 kWh · G · Heizöl · BJ 1998
Provision:	 3,570 %
Berater:	 Heinz Schober
Kontakt:	 07141 248-5807

498.000 €

Penthouse in Bönnigheim Wohnung in Großingersheim

Doppelhaushälfte in Feuerbach Zweifamilienhaus mit ELW in Neckarrems

Einfamilienhaus in Besigheim Wohnung in Großsachsenheim Dachgeschosswohnung in Möglingen
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